
～卓球室ご利用のお客様へお知らせ～
平素より当施設をご利用いただき、 誠にありがとうございます。

このたび、 卓球室のご利用に関しまして、 下記のとおり利用

時間および利用料金を一部変更させていただくことになりました。

ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 

利用時間 →
利用料 →

変更前 変更後
13時から17時まで 13時から16時まで

1人150円 1人120円

【対象曜日】 毎週月曜日 ・火曜日

本変更は、 卓球室の有効活用を目的として、 自主事業

の教室を開催するために実施させていただくものです。

これまでの利用状況を踏まえて検討を重ねた結果、

ご利用の少ない曜日 ・時間帯に置いて、 教室活動の

ための時間を設けさせていただくことになりました。

急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、

今後とも皆様にとって快適で有意義な施設運営に努めて

まいりますので、 引き続きご理解ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

なお、 本変更は令和７年７月１日 ( 火 ) より適用させて

いただきます。
マツヤマＳＳＫグループ


